Георги Клисурски – заместник-кмет на Столична община

направление „Финанси и здравеопазване“

Относно:  даване на съгласие на „ДКЦ XXV – София“ ЕООД да придобие 1 (един) брой

„Диагностичен УНГ юнит“ за нуждите на специализираните УНГ- кабинети при

дружеството, при стойност до 45 000 (четиридесет и пет хиляди) лв. без ДДС, със

средства на лечебното заведение и при спазване на ЗОП.

УВАЖАЕМИ  ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,
„Диагностично-консултативен център XXV – София“ ЕООД е общинско лечебно

заведение за извънболнична медицинска помощ, разположено на територията на район

[...]

· по-висока надеждност и точност при диагностиката;

· възможност за въвеждане на нови методи и технологии;

· оптимизация на времето за преглед и повишаване качеството на

обслужване;

· съответствие с актуалните медицински стандарти.

Прогнозната стойност на инвестицията е до 45 000 (четиридесет и пет хиляди) лв.

без ДДС. Разходите за придобиването ще бъдат поети изцяло от „ДКЦ XXV – София“

ЕООД със собствени средства, без да се ангажира бюджетът на Столична община.

Процесът по придобиването ще се извърши след спазване на всички изисквания на

Закона за обществените поръчки и вътрешните правила на дружеството, което гарантира